Resultados

Resultados

Informacion del evento ZMR Castelloli
Circuito Castelloli
Fecha 11/06/2017
Longitud del circuito 4140 metros
Pilotos totales 142
Mejor tiempo del evento 01:49.226
Media del dia 02:06.282
Pilotos en grupo prueba 142
Mejor tiempo grupo prueba 01:49.226
Tiempo medio grupo prueba 02:06.282




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P66179 prueba 01:49.226 [ 01:49.226 | 00:00.000 | 00:17.055| 00:00.000 | 00:17.055 4
P51011 prueba 01:49.230 [ 00:00.003 | 00:00.003 | 00:17.052| 00:00.003 | 00:17.052 4
P65736 prueba 01:51.589 [ 00:02.359 | 00:02.362 | 00:14.693 | 00:02.362 | 00:14.693 | 23
P66335 prueba 01:52.177 | 00:00.588 | 00:02.951| 00:14.104 | 00:02.951 | 00:14.104| 36
P60200 prueba 01:53.741 | 00:01.563 | 00:04.515] 00:12.540 | 00:04.515| 00:12.540| 38
P60079 prueba 01:53.778 | 00:00.036 | 00:04.552] 00:12.503 | 00:04.552 | 00:12.503 | 35
P37604 prueba 01:54.050 [ 00:00.271 | 00:04.823 | 00:12.232| 00:04.823 | 00:12.232 16
P43422 prueba 01:54.050 [ 00:00.000 | 00:04.824 | 00:12.231 | 00:04.824 | 00:12.231| 27
P65934 prueba 01:54.843 [ 00:00.792 | 00:05.616| 00:11.439| 00:05.616| 00:11.439| 30
P66299 prueba 01:54.976 [ 00:00.133 | 00:05.750| 00:11.305| 00:05.750| 00:11.305| 90
P66347 prueba 01:55.582 [ 00:00.605 | 00:06.355| 00:10.700 | 00:06.355| 00:10.700 | 45
P65925 prueba 01:55.804 [ 00:00.222 | 00:06.578 | 00:10.477 | 00:06.578 | 00:10.477| 45
P66284 prueba 01:55.877( 00:00.072 | 00:06.650 | 00:10.405| 00:06.650 | 00:10.405| 37
P65730 prueba 01:56.235 [ 00:00.358 | 00:07.009 | 00:10.046 | 00:07.009 | 00:10.046 | 26
P66207 prueba 01:56.407 [ 00:00.171 | 00:07.180| 00:09.875] 00:07.180| 00:09.875| 30
P65777 prueba 01:56.652 [ 00:00.245 | 00:07.426 | 00:09.629 | 00:07.426 | 00:09.629 | 46
P66084 prueba 01:56.809 [ 00:00.157 | 00:07.583 | 00:09.472| 00:07.583 | 00:09.472| 30
P60094 prueba 01:56.889 [ 00:00.080 | 00:07.663 | 00:09.392| 00:07.663 | 00:09.392 | 41
P65748 prueba 01:56.920 [ 00:00.030 | 00:07.693 | 00:09.362 | 00:07.693 | 00:09.362 | 41
P65949 prueba 01:57.133 [ 00:00.213 | 00:07.906 | 00:09.149 | 00:07.906 | 00:09.149| 34
P65814 prueba 01:57.217 [ 00:00.084 | 00:07.991 | 00:09.064 | 00:07.991| 00:09.064| 30
P60131 prueba 01:57.232( 00:00.015 | 00:08.006 | 00:09.049 | 00:08.006 | 00:09.049| 30
P65826 prueba 01:57.687 [ 00:00.454 | 00:08.460 | 00:08.595| 00:08.460 | 00:08.595| 21
P66426 prueba 01:57.909 [ 00:00.222 | 00:08.683 | 00:08.372| 00:08.683 | 00:08.372 | 32
P66161 prueba 01:57.996 [ 00:00.087 | 00:08.770 | 00:08.285| 00:08.770 | 00:08.285 18
P51275 prueba 01:58.047 [ 00:00.050 | 00:08.820 | 00:08.235| 00:08.820 | 00:08.235| 67
P43431 prueba 01:58.082 [ 00:00.035| 00:08.855| 00:08.200 | 00:08.855| 00:08.200| 41
P65727 prueba 01:58.295 [ 00:00.212 | 00:09.068 | 00:07.987 | 00:09.068 | 00:07.987| 29
P65742 prueba 01:58.327 [ 00:00.032 | 00:09.100 | 00:07.955] 00:09.100| 00:07.955] 51
P66101 prueba 01:58.342 | 00:00.015] 00:09.115] 00:07.940 | 00:09.115| 00:07.940| 56
P66348 prueba 01:58.609 [ 00:00.267 | 00:09.383 | 00:07.672 | 00:09.383 | 00:07.672| 21
P66219 prueba 01:58.672 | 00:00.063 | 00:09.446 | 00:07.609 | 00:09.446 | 00:07.609 12
P66240 prueba 01:58.744 [ 00:00.071 | 00:09.517 | 00:07.538| 00:09.517 | 00:07.538 | 58
P65799 prueba 01:58.866 [ 00:00.122 | 00:09.640 | 00:07.415| 00:09.640 | 00:07.415| 47
P66359 prueba 01:58.930 [ 00:00.063 | 00:09.703 | 00:07.352| 00:09.703 | 00:07.352| 26
P66081 prueba 01:59.051 [ 00:00.120 | 00:09.824 | 00:07.231 | 00:09.824 | 00:07.231| 26
P66114 prueba 01:59.166 [ 00:00.114 | 00:09.939| 00:07.116 | 00:09.939 | 00:07.116 | 38
P66105 prueba 01:59.175 [ 00:00.008 | 00:09.948 | 00:07.107 | 00:09.948 | 00:07.107 5
P65778 prueba 01:59.311 [ 00:00.136 | 00:10.084 | 00:06.971| 00:10.084 | 00:06.971 31
P65937 prueba 01:59.483 [ 00:00.172 | 00:10.256 | 00:06.799 | 00:10.256 | 00:06.799 | 36
P05209 prueba 01:59.497 [ 00:00.014 | 00:10.271 | 00:06.784| 00:10.271 | 00:06.784 | 36
P51017 prueba 01:59.656 [ 00:00.159 | 00:10.430 | 00:06.625| 00:10.430 | 00:06.625 13
P66267 prueba 01:59.674 | 00:00.017 | 00:10.448 | 00:06.607 | 00:10.448 | 00:06.607 12
P63118 prueba 01:59.718 [ 00:00.043 | 00:10.491 | 00:06.564| 00:10.491 | 00:06.564 | 46
P66264 prueba 01:59.994 [ 00:00.276 | 00:10.768 | 00:06.287 | 00:10.768 | 00:06.287| 34
P66143 prueba 02:00.443 [ 00:00.448 | 00:11.216| 00:05.839| 00:11.216 | 00:05.839| 64
P66353 prueba 02:00.605 [ 00:00.162 | 00:11.379 | 00:05.676| 00:11.379 | 00:05.676| 33
P66188 prueba 02:00.851 [ 00:00.245 | 00:11.624 | 00:05.430| 00:11.624 | 00:05.430 18
P65903 prueba 02:01.261 [ 00:00.409 | 00:12.034 | 00:05.021 | 00:12.034 | 00:05.021 28
P66164 prueba 02:01.266 [ 00:00.005 | 00:12.039 | 00:05.016 | 00:12.039 | 00:05.016 | 58
P65811 prueba 02:01.528 [ 00:00.262 | 00:12.302 | 00:04.753 | 00:12.302 | 00:04.753 10
P66195 prueba 02:01.758 [ 00:00.229 | 00:12.531 | 00:04.524 | 00:12.531| 00:04.524| 30
P65789 prueba 02:01.759 [ 00:00.000 | 00:12.532| 00:04.523 | 00:12.532 | 00:04.523 | 27
P66279 prueba 02:01.849 [ 00:00.090 | 00:12.623 | 00:04.432| 00:12.623 | 00:04.432| 21




Resultados

P66167 prueba 02:02.004 [ 00:00.154 | 00:12.777] 00:04.278 | 00:12.777 | 00:04.278 | 34
P65802 prueba 02:02.020 [ 00:00.016 | 00:12.794 ] 00:04.261 | 00:12.794 | 00:04.261 28
P66414 prueba 02:02.032 | 00:00.011 ] 00:12.805] 00:04.250 | 00:12.805| 00:04.250| 25
P66191 prueba 02:02.880 [ 00:00.848 | 00:13.653 | 00:03.402 | 00:13.653 | 00:03.402| 30
P65771 prueba 02:02.976 [ 00:00.096 | 00:13.750| 00:03.305 | 00:13.750 | 00:03.305 7
P66173 prueba 02:03.544 [ 00:00.567 | 00:14.317| 00:02.738 | 00:14.317 | 00:02.738 18
P66422 prueba 02:04.021 [ 00:00.477] 00:14.795] 00:02.260 | 00:14.795| 00:02.260 | 44
P60093 prueba 02:04.064 [ 00:00.042 | 00:14.837| 00:02.218 | 00:14.837| 00:02.218| 36
P66368 prueba 02:04.104 | 00:00.040 | 00:14.878| 00:02.177 | 00:14.878 | 00:02.177| 35
P66305 prueba 02:04.248 | 00:00.144 | 00:15.022 | 00:02.033 | 00:15.022 | 00:02.033 32
P65751 prueba 02:04.403 [ 00:00.154 | 00:15.177] 00:01.878 | 00:15.177| 00:01.878 | 28
P66365 prueba 02:04.477 | 00:00.073 | 00:15.250| 00:01.805 | 00:15.250 | 00:01.805 51
P65784 prueba 02:04.539 [ 00:00.062 | 00:15.312| 00:01.743 | 00:15.312 | 00:01.743 73
P65910 prueba 02:04.585 | 00:00.046 | 00:15.358 | 00:01.697 | 00:15.358 | 00:01.697| 53
P66150 prueba 02:04.640 [ 00:00.055] 00:15.414 | 00:01.641 | 00:15.414 | 00:01.641 25
P66320 prueba 02:04.888 [ 00:00.248 | 00:15.662| 00:01.393 | 00:15.662 | 00:01.393 3
P66270 prueba 02:05.076 [ 00:00.187 | 00:15.849 [ 00:01.206 | 00:15.849 | 00:01.206 19
P65783 prueba 02:05.286 [ 00:00.209 | 00:16.059 [ 00:00.996 | 00:16.059 | 00:00.996| 38
P59986 prueba 02:05.307 00:00.021 | 00:16.080 | 00:00.975] 00:16.080 [ 00:00.975 36
P66212 prueba 02:05.352 | 00:00.045| 00:16.126 | 00:00.929 | 00:16.126 | 00:00.929 | 26
P66293 prueba 02:05.695 | 00:00.342 | 00:16.468 | 00:00.587 | 00:16.468 | 00:00.587| 29
P65898 prueba 02:06.075 [ 00:00.380 | 00:16.849 | 00:00.206 | 00:16.849 | 00:00.206| 26
P65790 prueba 02:06.312 | 00:00.237] 00:17.086| 00:00.030 | 00:17.086 | 00:00.030| 25
P66089 prueba 02:06.327 | 00:00.014 | 00:17.101 | 00:00.045 | 00:17.101 | 00:00.045 66
P60044 prueba 02:06.475 | 00:00.148 | 00:17.249] 00:00.193 | 00:17.249 | 00:00.193 | 26
P66380 prueba 02:06.608 | 00:00.133 | 00:17.382] 00:00.326 | 00:17.382 | 00:00.326| 33
P65931 prueba 02:06.844 [ 00:00.235] 00:17.618] 00:00.562 | 00:17.618 | 00:00.562| 34
P65907 prueba 02:06.902 | 00:00.057] 00:17.675] 00:00.619 | 00:17.675| 00:00.619| 33
P65913 prueba 02:06.931 | 00:00.029 | 00:17.705] 00:00.649 | 00:17.705| 00:00.649 | 45
P66090 prueba 02:07.037 | 00:00.105] 00:17.810] 00:00.754 | 00:17.810 | 00:00.754 10
P65943 prueba 02:07.077 | 00:00.040 | 00:17.850| 00:00.794 | 00:17.850 | 00:00.794| 39
P65819 prueba 02:07.097 [ 00:00.020 | 00:17.871| 00:00.815| 00:17.871 | 00:00.815 28
P65724 prueba 02:07.254 [ 00:00.156 | 00:18.027] 00:00.971 | 00:18.027 | 00:00.971 26
P66252 prueba 02:07.615 | 00:00.360 | 00:18.388 | 00:01.332 | 00:18.388 | 00:01.332| 42
P66395 prueba 02:07.795 | 00:00.180 | 00:18.568| 00:01.512 | 00:18.568 | 00:01.512| 72
P66438 prueba 02:08.180 | 00:00.385| 00:18.954| 00:01.898 | 00:18.954 | 00:01.898 | 25
P66183 prueba 02:08.243 [ 00:00.063 | 00:19.017 | 00:01.961 [ 00:19.017 | 00:01.961 35
P66236 prueba 02:08.269 [ 00:00.025| 00:19.042| 00:01.986 | 00:19.042 | 00:01.986| 42
P65928 prueba 02:08.686 [ 00:00.416 | 00:19.459| 00:02.403 | 00:19.459 | 00:02.403 4
P66093 prueba 02:08.955 | 00:00.269 | 00:19.729] 00:02.673 | 00:19.729 | 00:02.673 | 43
P66302 prueba 02:09.247  00:00.291 | 00:20.020 | 00:02.964 | 00:20.020 | 00:02.964| 40
P65958 prueba 02:09.288 [ 00:00.040 | 00:20.061 | 00:03.005 | 00:20.061 | 00:03.005 35
P66239 prueba 02:09.551 [ 00:00.263 | 00:20.324 | 00:03.268 | 00:20.324 | 00:03.268 16
P66288 prueba 02:09.816 [ 00:00.264 | 00:20.589 | 00:03.533 | 00:20.589 | 00:03.533 33
P41939 prueba 02:09.830 [ 00:00.014 | 00:20.603 | 00:03.547 | 00:20.603 [ 00:03.547| 33
P66144 prueba 02:09.976 | 00:00.145| 00:20.749 | 00:03.693 | 00:20.749 | 00:03.693 32
P65757 prueba 02:10.165 | 00:00.189 | 00:20.938 | 00:03.882 | 00:20.938 | 00:03.882| 35
P65904 prueba 02:10.332 | 00:00.167 | 00:21.106 | 00:04.050 | 00:21.106 | 00:04.050| 20
P65763 prueba 02:10.355 [ 00:00.022 | 00:21.128 | 00:04.072 | 00:21.128 | 00:04.072 1
P65946 prueba 02:10.637 [ 00:00.282 ] 00:21.411] 00:04.355| 00:21.411| 00:04.355| 20
P51016 prueba 02:10.980 [ 00:00.343 | 00:21.754 | 00:04.698 | 00:21.754 | 00:04.698 10
P66108 prueba 02:11.030 [ 00:00.049 | 00:21.803 | 00:04.747 | 00:21.803 | 00:04.747| 36
P66233 prueba 02:11.546 | 00:00.516 | 00:22.320| 00:05.264 | 00:22.320 | 00:05.264 | 42
P65766 prueba 02:11.574 | 00:00.027 | 00:22.347] 00:05.291 | 00:22.347 | 00:05.291 35
P66372 prueba 02:11.707 [ 00:00.133 | 00:22.481 | 00:05.425| 00:22.481 | 00:05.425 71
P65754 prueba 02:12.227| 00:00.519] 00:23.000 | 00:05.944 | 00:23.000 | 00:05.944 | 23
P66204 prueba 02:12.515| 00:00.288 | 00:23.289 | 00:06.233 | 00:23.289 | 00:06.233 | 25
P66437 prueba 02:12.981 | 00:00.465| 00:23.755] 00:06.699 | 00:23.755 | 00:06.699 9




P66336 prueba 02:13.200 [ 00:00.219] 00:23.974] 00:06.918 | 00:23.974 | 00:06.918| 50
P66332 prueba 02:13.502 | 00:00.301 | 00:24.276 | 00:07.220 | 00:24.276 | 00:07.220| 25
P66296 prueba 02:13.586 | 00:00.083 | 00:24.359| 00:07.303 | 00:24.359 | 00:07.303 60
P65823 prueba 02:14.993 | 00:01.407 | 00:25.767] 00:08.711 | 00:25.767 | 00:08.711 24
P66201 prueba 02:15.113 | 00:00.119| 00:25.887 | 00:08.831 | 00:25.887 | 00:08.831 18
P65919 prueba 02:15.217( 00:00.104 | 00:25.991| 00:08.935| 00:25.991 | 00:08.935 29
P66287 prueba 02:15.649 [ 00:00.432 | 00:26.423 | 00:09.367 | 00:26.423 | 00:09.367| 26
P66263 prueba 02:15.689 [ 00:00.040 | 00:26.463 | 00:09.407 | 00:26.463 | 00:09.407 16
P66245 prueba 02:16.027 [ 00:00.337 | 00:26.800 | 00:09.744 | 00:26.800 | 00:09.744 | 27
P66192 prueba 02:16.470 [ 00:00.442 | 00:27.243 | 00:10.187 | 00:27.243 | 00:10.187 | 47
P66362 prueba 02:17.352 | 00:00.882 | 00:28.126 | 00:11.070 | 00:28.126 | 00:11.070 | 20
P66227 prueba 02:17.386 [ 00:00.033 | 00:28.160| 00:11.104 | 00:28.160 | 00:11.104 18
P44564 prueba 02:17.416 [ 00:00.029 | 00:28.189| 00:11.133 | 00:28.189 | 00:11.133 18
P66120 prueba 02:18.700 [ 00:01.284 | 00:29.473 | 00:12.417 | 00:29.473 | 00:12.417| 32
P65916 prueba 02:19.595 | 00:00.895| 00:30.369| 00:13.313 | 00:30.369 | 00:13.313| 47
P66306 prueba 02:20.459 | 00:00.864 | 00:31.233 | 00:14.177 | 00:31.233 | 00:14.177| 36
P66174 prueba 02:21.920  00:01.461 | 00:32.694 | 00:15.638 | 00:32.694 | 00:15.638 17
P66216 prueba 02:22.033 [ 00:00.112 | 00:32.807 | 00:15.751 | 00:32.807 [ 00:15.751 33
P65922 prueba 02:22.984 [ 00:00.951 | 00:33.758 | 00:16.702 | 00:33.758 | 00:16.702 11
P65838 prueba 02:25.346 | 00:02.361 | 00:36.120| 00:19.064 | 00:36.120 | 00:19.064 | 27
P65820 prueba 02:29.423 | 00:04.076 | 00:40.196 | 00:23.140 | 00:40.196 | 00:23.140| 36
P66215 prueba 02:34.583 | 00:05.160 | 00:45.356| 00:28.300 | 00:45.356 | 00:28.300| 25
P66392 prueba 02:34.681 [ 00:00.098 | 00:45.455] 00:28.399 | 00:45.455| 00:28.399 13
P66224 prueba 02:37.569 [ 00:02.887 | 00:48.342| 00:31.286 | 00:48.342 | 00:31.286 14
P66180 prueba 02:41.670 [ 00:04.100 | 00:52.443 | 00:35.387 | 00:52.443 | 00:35.387 16
P65796 prueba 02:46.752 | 00:05.081 | 00:57.525] 00:40.469 | 00:57.525 | 00:40.469 18
P66198 prueba 09:43.471 | 06:56.719 | 07:54.244 | 07:37.188 | 07:54.244 | 07:37.188 1
P41905 prueba 14:46.309 | 05:02.838 | 12:57.082| 12:40.026 | 12:57.082 | 12:40.026 3
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